平成 17 年 10 月 26 日

各位

会社名　欲汁証券

代表者　会長（▼▼ﾒ）

（コード番号　4946　カブログ市場）

問合せ先　執行役員　欲汁人生　・　一休

（IR 室： yokuzil@gmail.com）

業績予想の修正に関するお知らせ
平成１８年３月期（平成１７年４月１日～平成１８年３月３１日）の中間期業績予想（平成１７年８月

１日発表）および通期業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

1.平成 18 年３月期中間期単体業績予想値の修正（平成 17 年４月１日～平成１７年 10 月 25 日）

(単位：円、％)

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A）

（平成 17 年８月１日発表）
450,000 青天井 青天井

今回修正予想（B） 450,000 △60,000 △66,000

増減額（B－A） 0 ∞ ∞

増減率（％） 0％ － －

2. 平成 18 年３月期通期単体業績予想値の修正（平成 17 年４月１日～平成１ 8 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益
前回発表予想（A）

（平成 17 年８月１日発表）
450,000 青天井 青天井

今回修正予想（B） 450,000 底無し沼 底無し沼

増減額（B－A） 0 ∞ ∞

増減率（％） 0％ － －

3.理　由

　①中間期

　　　売上高については増減ありません。

　　　経常利益の減少は、８月１日よりスタートした欲汁ファンドの運用成績が芳しくないことに起因

　　　するものであります。

　　　当期純利益につきましても、経常利益の減少と同様の理由であります。

　②通期

　　　中間期の運用状況を踏まえ考慮しますと考えるだけで、(((；ﾟ Д ﾟ)))ガクガクブルブルでありま

す。

4.欲汁ファンドの今後について

　当社役員、欲汁人生と一休の二人でお互いの技術的・精神的な弱点を補い、この世の栄華を謳

歌しようと企み欲汁ファンドをスタートいたしましたが、逆にお互いの悪い面ばかりが露見してし

まう結果となりました。

　お互いが持つ欲の深さ・違いが想像していた以上に大きくどうしても折り合いをつけることができ

なかったことが最大の要因であります。

その結果、この世の栄華を謳うどころか富士の樹海で♪ま～ず～しさに～負けた～♪を歌う羽

目になりそうであります。

　　このままでは、欲汁ファンドの運用どころか当社役員同士の欲汁が原因で当社の運営も困難

になり、ひいては株主様に多大なるご迷惑をおかけする事態を招きかねないと判断いたしまし

た。

　　そこで緊急役員会議を招集し協議の結果、以下の内容で軌道修正いたしました。

　　【緊急役員会議事録】

（・＿・。）欲汁：おーい、一休やばいべ！

（▼▼ﾒ）　一休：このままやったら樹海じゃ～、うぃ～、ヒック

（・＿・。）欲汁：２人で一つの銘柄いってたらケンカばかりで埒があかねえ！

（▼▼ﾒ）　一休：んだんだ、協力するどころか敵対しあってるべ。ヒック

（・＿・。）欲汁：こうなったら口座は一つだけど銘柄・売買はお互いの判断に任せるか？

（▼▼ﾒ）　一休：お、ええやん！それでいこいこ！グゥ zzzz

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【役員会終了】

というわけで、今後は欲汁と一休が二人のトレーダーとしての名誉をかけた熱き闘いをくりひろ

げることになりました。

5.最後に。。。

弊社は今回のキャンペーンにすべてを賭けております。

というか、これがコケたら次打つ手がございません。

文字通り、背水の陣で下半期を闘う所存でございますので、みなさまの変わらぬご愛顧よろし

くお願いいたします。

以上